MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 177/2025 - GR (11.10)

 23855.004022/2025-45Nº do Protocolo:
Parnaíba-PI, 11 de junho de 2025.

, no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, resolve:

 Reconduzir a comissão designada pela portaria 435, de 18 de setembro de 2024, para aArt. 1º
elaboração dos regimentos dos conselhos superiores da UFDPar, com a finalidade especifica de
concluir os trabalhos relativos ao Regimento do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão
(CONSEPE), com a seguinte composição:

DANTE PONTE DE BRITO, SIAPE nº 1782373, Presidente;

VICENTE DE PAULA CENSI BORGES, SIAPE nº 1692999;

JULIANA ALVES DE MACEDO VASCONCELOS, SIAPE nº 1984075;

TIAGO SAYÃO ROSA, SIAPE nº 1920720;

PEDRO BASTOS DE MACEDO CARNEIRO, SIAPE nº 1617132; e

JOHNSON FERNANDES NOGUEIRA, SIAPE nº 1734779.

 Ficam convalidados os atos praticados pela comissão até a presente data.Art. 2º

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com prazo de 60 (sessenta) diasArt. 3º
para a conclusão dos trabalhos.

(Assinado digitalmente em 11/06/2025 16:00)
JOAO PAULO SALES MACEDO

REITOR(A)

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufdpar.edu.br/public/documentos/index.jsp 177
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 11/06/2025 9e9048d8f6

https://sipac.ufdpar.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf